



Jørgen Bjarkam Holding ApS

Strøybergsvej 70C, 9000 Aalborg

CVR-nr. 11 96 15 76

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Jørgen Bjarkam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Bjarkam Holding ApS
Strøbybergsvej 70C
9000 Aalborg

CVR-nr.: 11 96 15 76
Stiftet: 29. december 1987
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen Bjarkam, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Under Krystallen 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod -299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Virksomheden har tabt sin egenkapital som følge af negative kursreguleringer på værdipapirer tidligere år. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	50.637	25
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.079	-25
Driftsresultat	31.558	0
Andre finansielle indtægter	167.340	70
Øvrige finansielle omkostninger	-92.990	-369
Resultat før skat	105.908	-299
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	105.908	-299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299
Disponeret i alt	105.908	-299

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.311.841	1.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.311.841</u>	<u>1.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.311.841</u>	<u>1.331</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.083	42
Andre tilgodehavender	2.922	6
Tilgodehavender i alt	<u>45.005</u>	<u>48</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.890.568	1.848
Værdipapirer i alt	<u>1.890.568</u>	<u>1.848</u>
Likvide beholdninger	13.679	26
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.949.252</u>	<u>1.922</u>
Aktiver i alt	<u>3.261.093</u>	<u>3.253</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-296.622	-402
Egenkapital i alt	-96.622	-202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	24
Anden gæld	3.345.215	3.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.357.715	3.455
Gældsforpligtelser i alt	3.357.715	3.455
Passiver i alt	3.261.093	3.253

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi ultimo	394.053	1.496.515
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	70.778	-28.557
	<u> </u>	<u> </u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
